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Július 15-én ünnepélyes keretek között fo-
gadták a zentai városházán a Palánkán meg-
rendezett tizedik vajdasági munkásolimpia 
Zenta községbeli résztvevőit, akik kimagasló 
eredményt értek el, hiszen a száztizenkét főt 
számláló zentai különítmény tagjai összesen 
huszonnégy érmet szereztek a különböző 
versenyszámokban, amivel Zenta lett a Tisza 
menti zóna legeredményesebb községe.

A vendégeket a városházán előbb Širková 
Anikó polgármester köszöntötte, aki a község 
polgárai nevében gratulált és mondott köszö-
netet a versenyzőknek, majd Klosák Judit, 
Zenta község önálló szakszervezetei szövet-
ségének elnöke szólt hozzájuk, aki kiemelte 
a zentaiak eredményességének fontosságát, 
és ismertette az eredményeket is. Rácz Sza-
bó László, a községi képviselő-testület elnöke 
arra biztatta a versenyzőket, hogy a követ-
kező munkásolimpián még kiválóbb telje-
sítménnyel írják be a nevüket a játékok tör-
ténetébe, különös tekintettel arra, hogy bár 
minden kétséget kizáróan Zentáé volt a leg-
erősebb pályázat, különféle nem túl sportsze-
rű okok miatt mégis Szenttamás kapta meg 
a következő, tizenegyedik munkásolimpia 

megszervezésének jogát. Zsíros-Jankelić Ani-
kó parlamenti képviselő szintén üdvözöl-
te a munkássportolókat, hangsúlyozva, az 
önkormányzat illetékesei és a sportvezetők 
továbbra is nagy erőkkel dolgoznak majd 
azon, hogy a mostani kudarc ellenére Zenta 
egyszer mégiscsak olimpiai város lehessen. Az 
ünnepség végén Širková Anikó polgármester 
asszony és Rácz Szabó László, a képviselő-tes-
tület elnöke köszönőleveleket adtak át a leg-
eredményesebb versenyzőknek, ekképpen 
mondva nekik köszönetet a város hírnevének 
öregbítéséért.

Mint ismeretes, a mostani, tizedik mun-
kásolimpián összesen száztizenkét zentai 
versenyző vett részt, akik huszonnégy érmet 
– hat aranyat, kilenc ezüstöt és kilenc bron-
zot – szereztek, amivel Zenta messze a Tisza 
menti zóna legeredményesebb községe lett. 
Az olimpia idén első ízben megszervezett 
szépségversenyét a Zentát képviselő Torma 
Andrea, a Zentai Közkórház munkatársa 
nyerte meg, az első udvarhölgye pedig az 
ugyancsak a Tisza-parti város színeiben indu-
ló Dudás Anasztázia, a JTI dolgozója lett.

A munkásolimpia
résztvevőit fogadták

Zenta lett a Tisza menti zóna legeredményesebb községe

a következő, tizenegyedik munkásolimpia 
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A zentai bíróság épületében jelenleg a Sza-
badkai Alapfokú Bíróság Zentai Bírósági Egy-
sége működik, tehát a korábbi tevékenységek 
egy része – a végrehajtás, a peren kívüli el-
járások, a polgári perek egy része – továbbra 
is Zentán maradt. Az igazságügy büntetőjogi 
részét azonban teljes egészében Szabadká-
ra költöztették. Éppen ez az, ami a legfőbb 
problémát okozza a polgárok számára, hiszen 
egy-egy eljárás során több ízben is kénytelenek 
Szabadkára utazni. Ezen szeretne változtatni 
a zentai önkormányzat azáltal, hogy a községi 
képviselő-testület a Magyar Polgári Szövetség 
javaslatára elfogadta azt a kezdeményezést, 
amelynek értelmében kezdeményezi az alapfo-
kú bíróság visszaállítását, amelynek tevékeny-
sége három Tisza menti község, Ada, Magyar-
kanizsa és Zenta területét ölelné fel.

– Ha az illetékesek meghallgatnák a kéré-
sünket, azzal igen nagy segítséget nyújtanának 
a zentai és a környékbeli lakosoknak – ma-
gyarázta Rácz Szabó László, a kezdeményezés 
javaslattevője, a községi képviselő-testület el-
nöke, majd hozzátette, az önkormányzat célja 
a lakosság helyzetének megkönnyítése, hiszen 
ha az embereknek a legkisebb ügyeik elinté-
zéséért mindig Szabadkára kell menniük, az 

rengeteg utazással és többletköltséggel jár. 
– Ahogyan a képviselő-testület mellett működő, 
jogi kérdésekkel foglalkozó bizottság elnöke 
elmondta, volt már olyan eset is, amikor Zen-

táról összesen tizennyolc személy utazott Sza-
badkára, köztük a bíró, az ülnök, az ügyész is. 
Mindenki zentai volt, csak a tárgyalás helyszí-
ne volt Szabadkán. Ugyanakkor Zentán így is, 
úgy is fenn kell tartani a bíróság épületét, tehát 
a visszaállítás szinte semmilyen többletköltség-
gel nem járna – fejtette ki Rácz Szabó László.

A zentai községi képviselő-testület a ja-
vaslat elfogadása után felkérte a köztársasági 
parlament zentai képviselőjét, Zsíros-Jankelić 
Anikót, hogy lehetőségei szerint próbálja minél 
inkább segíteni a kezdeményezés sikeres meg-
valósulását.

– A testület határozatát azonnal elküldtük 
a tartományi és a köztársasági kormány illetékes 
szerveinek, az igazságügy-minisztériumnak, de 
külön felkértük a tartományi kormány elnökét, 
Bojan Pajtićot is, hogy legyen a segítségünkre. 
Most a várakozás fázisában vagyunk, ám ha 
nem történik látványos előrelépés az ügyben, 
akkor újra felkeressük az illetékeseket, akiktől 
információkat kérünk arra vonatkozóan, med-
dig jutottak el, illetve mit szándékoznak tenni 
ebben a kérdésben – nyomatékosította Rácz 
Szabó László, majd hozzátette, abban bíznak, 
hogy Belgrádban is meg fogják érteni, mind-
ebből senkinek semmiféle kára nem származ-
hat, hanem éppen ellenkezőleg, mindenkinek 
csakis haszna lenne belőle.

Visszaköveteljük az alapfokú bíróságot
A zentai községi képviselő-testület kezdeményezte az alapfokú bíróság visszaállítását, 
ami az elképzelések szerint Ada, Magyarkanizsa és Zenta községek területét ölelné fel
A községi képviselő-testület elfogadta azt a határozatjavaslatot, amelynek értelmében 

kezdeményezik a Zentai Alapfokú Bíróság visszaállítását annak érdekében, hogy Zenta, illetve 
más Tisza menti községek lakosainak ne kelljen állandóan Szabadkára utazniuk a jogi ügyeik 
intézéséhez, ugyanis az rendkívül sok időt és pénzt emészt fel. Mivel a Tisza mente természe-
tes földrajzi egység, a régióban élő polgároknak pedig szükségük van arra, hogy érvényesít-
hessék a jogaikat, a bíróság visszaállítását a szakértők is megvalósíthatónak látják, feltéve, ha 
megvan erre a politikai akarat is.

A zentai bíróság épületében jelenleg a Szabadkai Alapfokú Bíróság
Zentai Bírósági Egysége működik

ÚJ KÖZTÉRI SZOBORRAL GAZDAGODOTT VÁROSUNK
Július 16-án ünnepélyesen leleplezték Zenta 

főterén azt a köztéri szobrot, Dudás Sándor szob-
rászművész alkotását, amely Gombos Gábornak, 
a város 1881–1888 közötti polgármesterének állít 
emléket. Mint ismeretes, Gombos Gábor egyik pá-
ratlan teljesítménye a város főterének rendezése 
volt. Polgármestersége idején létesült az akkori 
korzórész, a szerb hitközségi épület, illetve az eme-
letes gimnázium is. Akkor rekonstruálták a városi 
nagyvendéglőt, amely azután az Eugen Szálló 
nevet vette fel, tatarozták a főtéri katolikus temp-
lomot, a régi városházát pedig megmagasították, 
egységbe kovácsolva annak épületkomplexu-
mát. A Népkert további rendezése és csinosítása, 
a Zenta és Felsőhegy közötti útszakasz kikövezése, 
a fásítás, a réti csatornázás és a tiszai fahíd átfogó 
felújítása mind-mind Gombos Gábor városépítő 
szerepéről tanúskodnak, akinek nevéhez fűződik 
Zenta újabb kori történetének a leggyorsabban 
fejlődő, leglátványosabban ívelő korszaka.
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– Az év elején a környezetvédelmi alap-
hoz benyújtott sikeres pályázatnak köszön-
hetően sikerült megvalósítanunk egy igen 
jelentős, 2 950 000 dinár értékű projektu-
mot, amelynek keretében községünk min-
den településén, azaz Zentán, Felsőhegyen, 
Tornyoson, Bogarason és Keviben utcai 

szemeteseket helyeztünk el a legfontosabb 
gyalogjárdák mellett. Összesen kétszázötven 
utcai szemetest helyeztünk el, amelyek ürí-
tését a városban a Kommunális és Lakásügyi 
Közvállalat szervezi meg, a falvakban pedig 
a helyi közösségek kommunális munkásai 
– magyarázta Goran Jovanović, a közsé-
gi tanács városrendezéssel és kommunális 
ügyekkel megbízott tagja, majd hozzátette: 
– Május közepén 1 000 000 dinárt hagytak 
jóvá a területrendezési és környezetvédelmi 
minisztériumhoz benyújtott újabb sikeres 
pályázatunkra, amit kilenc darab 5 m3-es és 
három darab 1,1 m3-es szemeteskonténer 
megvásárlására fordítottunk. A konténerek 
egy része teljesen új helyszínekre került, 
a többit pedig a már rendkívül rossz állapot-
ban lévő régiek helyettesítésére használtuk 
fel. Júniusban húsz konténert drótkerítéssel 
vettünk körül, hogy csökkentsük a szétszórt 
hulladék széthúzását.

A Tartományi Környezetvédelmi Titkár-
ság pályázata alapján községünk júliusban 
újabb 2 000 000 dinárt nyert a hulladékok 
elsődleges újrafeldolgozását szolgáló zöld 
szigetek kialakítására. A projektum során 
a szelektív hulladékgyűjtésre szolgáló, elté-
rő színű szemeteseket szereznek be az ille-
tékesek a PET-palackok, a papír és az üveg 
gyűjtésére. A projektum megvalósítása már 
folyamatban van.

– A már meglévő zöld szigetek mellett újakat 
is szeretnénk létrehozni, hogy ezzel növeljük az 
újrahasznosított hulladék mennyiségét, illetve 
ezáltal a hulladékgyűjtőben lévő hulladék meny-
nyiségét is csökkentsük. Véleményem szerint 
ezen projektumokkal nagymértékben hozzá-
járultunk községünkben mind a köztisztaság 
javításához, mind a környezetünk védelmének 
fejlesztéséhez, aminek jelentőségét tovább nö-
veli az a tény, hogy mindezt a sikeres pályáza-
tok alapján megítélt összegek segítségével tud-
tuk megtenni – hangsúlyozta Goran Jovanović.

A hatékonyabb hulladékkezelésért
Az idén összesen 5 950 000 dinárt hagytak jóvá községünk számára a hulladékkezeléssel 

foglalkozó sikeres pályázatoknak köszönhetően. A hulladékkezelési projektumok megvalósí-
tása nagymértékben hozzájárul mind a köztisztaság javításához, mind a környezetünk védel-
mének fejlesztéséhez.

Az utcai szemetesek

A bekerített konténerek

Új konténer a kommunális hulladéknak

Egykori neves zentai polgármesterünk, Gombos 
Gábor szoboravatóján felsorakozott mindenki, aki 
csak hazafi nak számít környékünkön. Az ünnepség 
végén az egyik Zenta községbeli intézmény igazga-
tója derűs arccal fordult a polgármester asszonyhoz, 
mondván, az általa vezetett intézményben leszakadt 
a mennyezet. – Te ennek örülsz? – kérdezte a polgár-
mester asszony. – Á, nem is! – jött a furcsa válasz.

Nem, sajnos nem volt április elseje. Ez az eset 
azonban sajnos nem is egyedi, hanem sokkal inkább 
általános jelenség, amely minden fantáziát nélkülöz, 
sőt még a józan gondolkodást is. Ami a másiknak 
rossz, az nekünk csak jó lehet – ezen a szinten re-
kedt meg az ideológia. Jó, ha elfogy a fűtőanyag, 
mert akkor jóízűen lehet bírálni az illetékeseket, akik 
elől persze gondosan el kell titkolni a tényállást. Az 
sem számít, ha az ott lévőknek fagyoskodniuk kell, 
hiszen a cél szentesíti az eszközt, mindennek ára van. 
Egy ódon szimfonikus zenekarra hasonlít az egész, 
vak zenészekkel és süket karmesterrel, akik folyton 
a Boci, boci tarkát próbálják eljátszani. A kritikusok 
dicsérik, a jobbra érdemes közönség pedig beletörő-
déssel nyugtázza – ennek így kell lenni, magyarok 
vagyunk. A megoldás kulcsa a délvidéki értelmiség 

kezében van, de még hallgatnak és tűrik, hogy egye-
sek a nevükben osszák az észt. Tűrik a tájékoztatási 
eszközök leigázását, az intézményrendszerünk kisajá-
títását. Tűrik, hogy a vezető beosztásokba jobb híján 
átlagos képességű, szófogadó „kádereket” helyeznek, 
amivel a színvonalat mindenütt elképesztően ala-
csony szint alá szorítják.

Mindezt a hitelesség és szolgálatkészség nevében 
úgy szeretnék lenyeletni a polgárokkal, mint a kis-
gyerekkel a keserű gyógyszert – rossz, de jótékony 
hatású lesz. Ez az, ami már nem megy! Mert az 
istenadta nép fi a igenis meg tudja különböztetni 
a konkolyt és a gabonát! Nem dől be a szemfény-
vesztők bűvészmutatványainak, véget nem érő 
ígérgetéseinek, alaptalan bírálatainak! Rossz a Ti-
sza-parti rokkantföljáró, mert a korlát sárgára van 
festve. Nem tudja rajta föltolni a babakocsit. Az 
új járda aszfaltburkolata túl sima és síkos. És még 
sorolhatnánk. Az emberfi a ugyanakkor látja, hogy 
megújulnak a középületek, kutak nőnek ki a földből, 
szemeteskukák pottyannak az égből, az utcák kőbur-
kolatot öltenek, a járdák megújulnak és meghosszab-

bodnak, a belvizek utcai elvezető árkokat találnak 
maguknak, az ötvenéves vízvezeték-hálózat átvedli 
magát újra, a tartós esőzések után a sportcsarnok-
nak lassan a fedele is a helyére kerül, a járhatatlan 
dűlőutak kőborogatást kapnak kikopott hepehupás 
gerincükre, a piacok új asztalsorokat vásárolnak 
maguknak, a sok éve megvakult lámpaoszlopok 
visszanyerik látásukat, és új ruhában pompáznak. 
Az emberfi a ezt látja, és tudja, hogy mindez nem 
a kedvező kölcsönökből született, hanem az általa 
összekuporgatott pénzből, amit senki sem herdált 
el. Majd még tovább megy, és fölteszi a kérdést: Ha 
ebben a szegény válságos világban ennyi mindenre 
futotta, akkor vajon hova tűnt a pénze előtte tizen-
nyolc éven keresztül, a jobb világban?

Be kell vallanom, ez alatt az igen hosszú időszak 
alatt munkába menet magam is sokszor szélesre tár-
tam a vaskapumat, a fejlődés mégsem jött be rajta, 
igaz, nem is vártam el, mert tudtam, hogy az ilyesmi 
nem megy magától, ezért bizony tenni is kell. Az eső-
víz azonban a csukott kapun is kifolyik. Talán azért, 
mert ez a dolgok rendje.

Csízik Károly,
Zenta község alpolgármestere

Ürömöröm
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Az ünnepségen dr. Lázár János, Hódme-
zővásárhely polgármestere mondott ünnepi 
beszédet, amelynek kezdetén megkülönböz-
tetett tisztelettel köszöntötte azokat a Kár-
pát-medencéből érkezett magyarokat, akik 
– ahogyan fogalmazott – megtisztelték a vá-
rost azzal, hogy az állampolgári esküjüket 
Hódmezővásárhelyen teszik le. A folytatás-
ban Kiss-Rigó László, a Szeged–csanádi egy-
házmegye püspöke felszentelte az új kenyeret, 
amit Bán Csaba református lelkész áldott meg, 
majd a határon túli magyar vendégek közösen 
tették le a magyar állampolgári esküt, Lázár Já-
nos vezetésével.

Az ünnepség az eskütételt követően a rend-
kívül impozáns Fekete Sas Szállóban folyta-
tódott, ahol Kószó Péternek, Hódmezővásár-
hely alpolgármesterének a köszöntője után 
a határon túli vendégek egyesével vehették át 
a magyar állampolgárságot igazoló okiratokat. 
A vendégek között voltak annak az összesen 

több mint százfős zentai küldöttségnek a tagjai 
is, akik a zentai önkormányzat szervezésében, 
Širková Anikó polgármester asszony vezetésé-
vel utaztak el községünk testvérvárosába, ahol 
a helyi vezetők és a helybeli lakosok közösen 
különleges ajándékot adtak a zentai küldöttség 
tagjainak. Az állampolgársági eskütétel megha-
tó pillanata, a színvonalas program és a csodála-
tos fogadtatás ugyanis mind-mind hozzájárultak 
ahhoz, hogy községünk lakói a lehető legbenső-
ségesebb módon élhessék meg ezt az ünnepet, 
illetve magát a Szent István-i örökséget.

Az ünnepséget követően Širková Anikó ki-
fejtette, az önkormányzat a továbbiakban is in-
gyenesen kívánja biztosítani a polgárok számára 
a testvérvárosokba való utazást mind a kérelem-
átadáskor, mind az ünnepélyes eskütételkor, 
annak reményében, hogy a közeljövőben na-
gyon sok zentainak lesz még része hasonlóan 
különleges élményekben, mint amilyenekben 
azoknak volt, akik Hódmezővásárhelyen tehet-
ték le az állampolgári esküt.

Állampolgársági eskütétel
Hódmezővásárhelyen

Szent István napján száznál is több zentai polgár tett esküt testvérvárosunkban

Száznál is több zentai polgár tett állam-
polgársági esküt augusztus 20-án Hódme-
zővásárhelyen, a Szent István téren megtar-
tott Szent István-napi központi ünnepség 
keretében. Az egybegyűlteket a házigazdák 
színvonalas alkalmi műsorral köszöntötték, 
amelyben a helybeli fellépők mellett részt 
vett Bács Ferenc színművész is, aki produk-
cióival különleges hangulatot varázsolt 
a Szent István térre.
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A Szent István-napi ünnepség apropóján 
augusztus 20-án Dabason is különlegesen 
ünnepélyes körülmények között tehette le 
a magyar állampolgársági esküt községünk 
polgárainak egy csoportja. A tizennégy fős 
különítmény Csízik Károly alpolgármester és 
Berze József, a községi képviselő-testület alel-
nöke vezetésével kelt útra testvérvárosunkba, 
ahol a helybeliek rendkívül hangulatos alkalmi 
műsorral fogadták őket. Ezt követően Kőszegi 
Zoltán polgármester vezetésével letették a ma-
gyar állampolgári esküt, amit közös koccintással 
ünnepeltek meg. A zentai csoport ezt követően 
részt vett a dabasi Szent István-napi progra-
mokon is, ahol valamennyien kiválóan érezték 
magukat, hiszen a helybeliek szokásukhoz híven 
ezúttal is igencsak kitettek magukért, hogy köz-
ségünk lakói feledhetetlen élmények sorával tér-
hessenek haza testvérvárosunkból, Dabasról.

Szent István-napi eskütétel Dabason
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– Az első diákkirándulásra július 
30-án került sor, amikor is negyven-
nél is több Zenta községbeli általános 
és középiskolás diák utazott el Dabas-
ra, ahol a visszajelzések alapján vala-
mennyien kiválóan érezték magukat, 
hiszen – mint tudjuk – a dabasiak 
mindig kiváló vendéglátóknak bizo-
nyulnak – magyarázza Édes Katalin, 
a községi tanács oktatási és művelő-
dési ügyekkel megbízott tagja, majd 
így folytatja: – Augusztus 7-én és 8-án 
került sor a niši kirándulásra, amely-
re összesen több mint ötven zentai 
polgár utazott el, köztük az a tíz diák, 
akik tanulmányi eredményeikért ju-
talmul kapták ezt a lehetőséget. Óriási 
élmény volt mindenki számára az ott 
töltött két nap, hiszen a Stevan Sremac 
Helyismereti Alapítvány és a Pitypang 
néptánccsoport képviselői is fergeteges 
sikert arattak fellépésükkel, akárcsak 
Sőregi Anna népdalénes, aki lehen-
gerlő produkciójával minden helybelit 
magával ragadott. A harmadik kirán-
dulás résztvevői augusztus 29-én utaz-
tak el Gödöllőre, ahol szintén csodá-
latos élményekben volt részük, hiszen 
amellett, hogy megtekintették a város 
nevezetességeit, köztük a híres Gras-
salkovich-kastélyt is, igen szép ajándé-
kot is kaptak az ottani önkormányzat 
képviselőitől.

Az önkormányzat illetékesei a köz-
ségbeli általános és középiskolák kép-
viselőitől kapták meg azon tanulók 
listáját, akiket a tanárok ajánlottak 
a kirándulásokon való részvételre, 
amelyek – ahogyan az a visszajelzések 
alapján egyértelműen bebizonyoso-
dott – nemcsak maradandó élmé-
nyek sorát kínálták a diákoknak, 
hanem valódi jutalmat is jelentettek 
számukra.

Különleges jutalom a diákoknak
Községünk legeredményesebb tanulói testvérvárosi kirándulásokon vettek részt

magával ragadott. A harmadik kirán-
dulás résztvevői augusztus 29-én utaz-
tak el Gödöllőre, ahol szintén csodá-
latos élményekben volt részük, hiszen 
amellett, hogy megtekintették a város 
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élmény volt mindenki számára az ott 
töltött két nap, hiszen a Stevan Sremac 
Helyismereti Alapítvány és a Pitypang 
néptánccsoport képviselői is fergeteges 
sikert arattak fellépésükkel, akárcsak 
Sőregi Anna népdalénes, aki lehen-
gerlő produkciójával minden helybelit 
magával ragadott. A harmadik kirán-

DABAS

NIŠ

GÖDÖLLŐ

A nyár folyamán több jutalomkirán-
duláson is részt vehettek községünk 
legkiválóbb általános és középisko-
lás diákjai, ugyanis az önkormányzat 
idén úgy döntött, a korábbi szokásos 
könyvadományok helyett idén Zenta 
valamelyik testvérvárosába tett in-
gyenes kirándulással jutalmazza meg 
a legtehetségesebb tanulókat. A diá-
kok első csoportja Dabasra, második 
csoportja Nišbe, harmadik csoportja 
pedig Gödöllőre utazott a nyári szün-
időben, csodálatos élmények sorát 
szerezve meg ezáltal.
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A néptánccsoportok az immár hagyo-
mányosnak mondható Medijana Festen 
mutatkoztak be, hogy ezáltal próbálják meg 
még tovább mélyíteni a két település között 
kiválóan működő testvérvárosi kapcsolatot, 
illetve újabb lépéseket tegyenek a távolságok 
leküzdése érdekében. Az elmúlt tanévben 
kiemelkedő eredményeket felmutató álta-
lános és középiskolás diákok egy csoportja 
pedig a kimagasló tanulmányi eredménye-
ikért a zentai önkormányzat által biztosított 
jutalomkirándulásként utazhatott el Nišbe, 
ugyanis Zenta és Medijana között a néhány 
éve kialakított cserediákprogram is rendkí-
vül sikeresen működik.

A zentaiak sikerét a Bogdán Zsófi a által 
készített hagyományos halászlé alapozta meg, 
majd a tánccsoportok fellépése és Sőregi Anna 
lenyűgöző produkciója tették teljessé. A pro-
dukciók igencsak magukkal ragadták a niši 
nézőket, különösen Sőregi Anna varázslatos 
énekhangja nyűgözte le őket, hiszen néma 
csendben hallgatták végig a különleges dalla-
mokat a fi atal népdalénekes szívbemarkolóan 
messze szálló és óriási magasságokba repítő 
előadásában, mintegy annak bizonyítékaként, 

hogy nem mindig van szükség szavakra ahhoz, 
hogy megértsük egymást, olykor elegendő 
a nyitottság is. A Stevan Sremac Helyismereti 
Alapítvány táncosai leskovaci táncokkal léptek 
fel, produkciójuk olyannyira megkoronáz-
ta a zentaiak sikerét, hogy még a nézőket is 
sikerült táncra perdíteniük. A szervezők és 
vendéglátók elmondása szerint a Medijana 
Fest történetében még soha nem volt példa 
arra, hogy valamely műsorszám után a nézők 
felmenjenek a színpadra, és együtt táncoljanak 
a fellépőkkel.

A Zsíros-Jankelić Anikó köztársasági par-
lamenti képviselő vezette zentai küldöttség 

tagjai nemcsak Zenta, hanem az egész Vaj-
daság, illetve a Vajdaságra jellemző értékek, 
legfőképpen a multikulturalizmus nagykö-
vetei voltak Nišben, ahol mindezen momen-
tumok révén tovább építették a két település 
közötti kiváló testvérvárosi kapcsolatot és 
a gyümölcsöző együttműködést.

Zentaiak a niši Medijana Festen
Gyümölcsöző testvérvárosi együttműködés

Augusztus 28-án tartotta meg védőszent-
jének ünnepségét a zentai székhelyű Stevan 
Sremac Helyismereti Alapítvány. A hagyo-
mányosan nagyszabású rendezvénysorozat 
templomi ceremóniával kezdődött a pra-
voszláv templomban, az alapítvány székhá-
zában megtartott ünnepélyes kalácstöréssel 
folytatódott, majd a rendezvény alkalmából 
felállított szabadtéri színpadon az alapítvány 
kórusa hangulatos dallamokkal, a tánccso-
portja pedig látványos táncbemutatóval 
kedveskedett a zentaiaknak, akik közül 
rendkívül sokan voltak kíváncsiak a különle-
ges produkciókra. Az ünnepség programját 
a népszerű énekes, Slobodan Vasić hangu-
latos koncertje zárta, a zentai és a környező 
településekről származó fi atalok nagy-nagy 
örömére.

Augusztus elején nagyszámú zentai kül-
döttség vendégeskedett Nišben, ahol a Ti-
sza-parti várost a Pitypang néptáncegyüttes, 
a Stevan Sremac Helyismereti Alapítvány 
tánccsoportja, Takarics Róbert író, valamint az 
elmúlt iskolaévben legjobban teljesítő zentai 
diákok egy csoportja képviselte.

Nagyszabású védőszentünnepNagyszabású védőszentünnepNagyszabású védőszentünnepNagyszabású védőszentünnepNagyszabású védőszentünnepNagyszabású védőszentünnep

Gyümölcsöző testvérvárosi együttműködésGyümölcsöző testvérvárosi együttműködésGyümölcsöző testvérvárosi együttműködésGyümölcsöző testvérvárosi együttműködésGyümölcsöző testvérvárosi együttműködés
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Az intézmény igazgatója, dr. Vasas Mihály 
örömének adott hangot a látogatás kapcsán, 
amelynek során megállapították, hogy a felsze-
reltséget illetően a kórház némiképp lemaradt 
a hasonló egészségügyi intézményektől, ezért 
a közeljövőben az illetékes tartományi titkárság 
hathatós segítségével megpróbálják mielőbb 
behozni ezt a lemaradást.

– Bár a kórház tartományi alapítású intéz-
mény, Zenta polgármestereként kötelességem-
nek érzem, hogy az alapítóval együtt gondot 
viseljek arról, hogy a kórházunk jól működjön. 
A mai nap folyamán megállapítottuk, hogy 
korábban sok esetben szervezési gondok is fel-
merültek, ezért talán nem túlzok, ha azt mon-
dom, hogy a felszereltség terén megnyilvánuló 
lemaradás okai nemcsak az anyagi források hi-
ányában keresendők, hanem az emberi ténye-
zőkben is. Zenta polgárai joggal várják el az új 
igazgatótól ezen hiányosságoknak a kiküszöbö-
lését – hangsúlyozta Širková Anikó, aki kiemel-
te, a tartományi titkárság segítségével a Zentai 
Közkórház és a Temesvári Megyei Sürgősségi 
Egyetemi Kórház közösen pályáztak egy CT-
berendezés vásárlására, a zentai önkormányzat 

pedig vállalta, hogy segítséget nyújt a szüksé-
ges önrész előteremtésében.

– Amikor az új kórházvezetés felállt, ígéretet 
tettünk arra, hogy segíteni fogunk a problémák 
megoldásában, feltárva azokat a pontokat, ahol 
a legsürgetőbbek a tennivalók, mindezt annak 
érdekében, hogy a kórház fejlődését illetően 
mielőbb történhessenek valamiféle előrelépések 
– magyarázta dr. Csengeri Attila, aki elmondta, 
a megbeszélésen részt vett a Köztársasági Be-
tegbiztosítási Intézet igazgatója, valamint az 
egészségügyi titkárság közgazdásza is, akikkel 

átnézték, hogyan működött a kórház az elmúlt 
öt hónapban, mennyi volt a tervezett beavatko-
zások száma, illetve ebből mennyi valósult meg. 
– Bizonyos problémákat már fel is tártunk, 
amelyeket az igazgató a segítségünkkel próbál 
majd megoldani. Felmértük azt is, melyek azok 
az eszközök a kórházban, amelyeknek a hiánya 
akadályozza az egyes osztályok további fejlő-
dését, tehát melyek azok, amelyeket sürgősen 
pótolni kell – tette hozzá a tartományi titkár, 
aki elmondta, bizonyos alapvető diagnosztikai 
eszközök beszerzésében a tartományi titkárság 
is segítséget fog nyújtani a zentai kórháznak.

A kórháznak új eszközökre van szüksége
Zentán járt a tartományi egészségügyi titkárZentán járt a tartományi egészségügyi titkárZentán járt a tartományi egészségügyi titkárZentán járt a tartományi egészségügyi titkárZentán járt a tartományi egészségügyi titkár

Július 21-én a Zentai Közkórházban tett 
hivatalos látogatást dr. Csengeri Attila tarto-
mányi egészségügyi titkár és Širková Anikó, 
községünk polgármestere, hogy a kórház 
helyzetéről, illetve az egyes osztályok felsze-
reltségéről tájékozódjanak.

Dr. Vasas Mihály, dr. Csengeri Attila és Širková Anikó

Hosszú idő után végre akadálymentessé vált 
a zentai Tisza-parti sétány. Az önkormányzat 
illetékesei polgári kezdeményezésre végeztet-
ték el a sétány akadálymentesítését, ugyanis 
városunk egyik lakója, aki rokkant személyek 
ápolásával foglalkozik, azzal a kéréssel kereste 
fel Širková Anikó polgármester asszonyt, hogy 
amennyiben arra lehetőség nyílik, végezzék el 
a sétány akadálymentesítését, hogy a városban 
élő, tolószékkel vagy rokkantkocsival közlekedő, 
illetve babakocsit tologató személyek is könnye-
dén feljuthassanak oda. Mivel a város vezetősé-
ge úgy látta, erre valóban nagy szükség van, úgy 
döntöttek, elvégezik az akadálymentes feljárók 
kialakítását, mert bár nem túlzottan nagy ösz-
szegű befektetésről van szó, annak eredménye 
mégis jelentős mértékben hozzájárul ahhoz, 
hogy a polgárok jobban érezzék magukat váro-
sunkban. Az illetékes szervek döntése értelmé-
ben most már négy helyen, a Dositej Obradović 
utca sarkánál, a Zentai Gimnázium utcája sarká-
nál, a Roda szupermarketnél és a Zentát Csóká-
val összekötő híd alatti szakasznál is kialakították 

az akadálymentes feljárókat, amelyeken a toló-
székkel vagy rokkantkocsival közlekedő, illetve 
a babakocsit tologató személyek is könnyedén 

feljuthatnak a különleges hangulatú vadgeszte-
nyefasoráról híres Tisza-parti sétányra.

Akadálymentessé vált a sétány
a babakocsit tologató személyek is könnyedén a babakocsit tologató személyek is könnyedén a babakocsit tologató személyek is könnyedén 
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A járdafelújítási munkálatok sokak örömére érintették a Fő utca 
Elixir gyógyszertárnál lévő szakaszát, az Árpád utcának a Csóka felé 
vezető hídtól csaknem a Svetozar Miletić utcával való kereszteződésé-
ig terjedő szakaszát, a Tornyosi út páratlan oldalának a vasúttól a Gaj 
utcával való kereszteződésben található jelzőlámpáig terjedő szakaszát, 
illetve a Posta utca, a Jovan Đorđević utca és a Boško Jugović utca egy-
egy szakaszát is. Ezenkívül teljesen új járda épült az egykori Jedinstvo 
bőrgyár mellett található Horti István utcának a Petőfi  brigád és a Sza-
badkai út közötti szakaszán, amelyen a gépjárművekkel közlekedők 
korábban csak terméskővel borított utat használhattak, a gyalogosok 
és a kerékpárosok pedig csak egy kitaposott ösvényen közlekedhettek. 
Mindemellett a Szabadkai út azon szakaszán is kiépítették a gyalogosok 
számára a járdát, ahol korábban egyáltalán nem volt olyan út, amely 
alkalmas lett volna a gyalogosforgalom lebonyolítására. A városvezetés 
illetékesei abban bíznak, hogy ezen munkálatok által jelentős mérték-
ben hozzájárultak ahhoz, hogy városunk polgárai még jobban érezzék 
magukat Zentán.

Járdaépítések és járdafelújítások
Városunk területén az elmúlt hetekben nagyszabású járdafelújítási és járdaépítési munkálatok zajlottak, amelyek során városunk több pont-

ján is jelentős mértékben sikerült ezáltal hozzájárulni a polgárok jobb közlekedési feltételeinek megteremtéséhez. 

Új járda épült az egykori Jedinstvo bőrgyár mellett

Felújították a Fő utca Elixir gyógyszertárnál lévő szakaszátA Szabadkai út egyes szakaszain is kiépítették a járdát

Rácz Szabó László, a községi képviselő-testület elnöke elmondta, sze-
retné, ha a civil szervezet folyamatosan megadná majd a terület továb-
bi rendezésére vonatkozó javaslatait, mert bár értelemszerűen magát 
a rendezést nem ők végeznék el, ám az önkormányzat és a Kommunális 
és Lakásügyi Közvállalat mindenképpen ki fogja kérni a véleményüket, 
aminek eredményeként a területet a jövőben már egészen más állapot-
ban, a környék egyik legkülönlegesebb üdülőtelepeként várhatja majd 
a látogatókat.

A Kommunális és Lakásügyi Közvállalat is számít a majdani civil szer-
vezet segítségére, mind magának a terepnek a felmérése, mind annak 
összeírása terén, kik azok, akik a Halászcsárdánál lévő üdülőtelepen bér-
lőkként vagy telektulajdonosokként jelen vannak, tudtuk meg Répás Eri-
kától, a vállalat igazgatónőjétől, aki elmondta, mivel a dokumentációjuk 
az elmúlt évek során a tisztázatlan tulajdonjogi viszonyok miatt igencsak 
hiányossá vált, javasolni fogják az önkormányzatnak, hogy az említett civil 
szervezet mellett alakuljon meg egy szakcsoport is annak érdekében, hogy 
a telep fenntartását a jövőben intézményes keretek között végezhessék el.

Strand- és üdülőtelep-rendezés

Répás Erika és Rácz Szabó László a Halászcsárdánál lévő 
üdülőtelep strandján

Július közepén ért véget a zentai Halászcsárdánál lévő üdülőtelep strandjának rendezése, ám a munkálatok elvégzéséhez szükséges összefogás ho-
zadékaként civil szervezet is alakul a terület tervszerű rendezésének megvalósításáért. 
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Augusztus elején nagyszabású csatornaásási munkálatok vették 
kezdetüket a Mákos városrészben, ahol a téli időszakban rendkívül 
jelentős problémákat okozott a magas vízállás. Širková Anikó, Zen-
ta polgármester asszonya és Nataša Ademi, a községi tanács tagja 
látogatást tettek a csatornaásási munkálatok helyszínén, ahol szemé-
lyesen is meggyőződtek arról, hogy a munkálatok a tervezett ütemben 
haladnak. Miután a helyszínen újra megbizonyosodtak arról, hogy 
óriási szükség volt a csatornára – hiszen amikor a munkakép ásta ki 
a földet, a keletkezett mélyedés szinte pillanatok alatt megtelt a vízzel 
–, Širková Anikó és Nataša Ademi elégedettségüknek adtak hangot 
a munkálatok kivitelezőinek, a DTD vállalat munkásainak tevékeny-
ségét illetően, majd köszönetet mondtak azoknak a földtulajdono-
soknak is, akik hajlandóak voltak lemondani a földjük egy keskeny 
sávjáról annak érdekében, hogy kiépülhessen a csatorna, amelynek 
tervezett hosszúsága 1300 méter, de a szélessége és a mélysége is több 
méter. Širková Anikó és Nataša Ademi a munkálatok helyszínén

Megérkeztek városunkba a Népkertben épülő sportcsarnok tető-
szerkezetének kialakításához szükséges, speciális acélból készült fém-
szerkezet elemei, amelyeknek összeállítását a helyszínen végezték el 
a szakemberek, akik emelő segítségével helyezik fel az építményre 
a tető fémszerkezetének részeit. 
Az elemeket a tűzvédelmi elő-
írásoknak megfelelő különleges 
festékanyaggal látták el, a további 
festékrétegek pedig a felhelye-
zést követően kerülnek majd rá. 
A sportcsarnok építésének mun-
kálatai tehát az anyagi nehézsé-
gek ellenére a híresztelésekkel 
ellentétben korántsem álltak le, 
sőt, a körülményekhez képest kife-
jezetten jól haladnak.

Felkerül a sportcsarnok tetőszerkezete

Mint ismeretes, a támogatás odaítéléséről szóló szerződést még jú-
niusban, ünnepélyes keretek között írta alá Širková Anikó, községünk 
polgármester asszonya és Gökçen Kalkan, a TIKA belgrádi székhelyé-
nek vezetője, akik akkor elmondták, a tervek szerint a projektum két 
részből fog állni: az elsőben tantermeket alakítanak majd ki a speciális 

tagozaton tanuló diákok számára, 
a másodikban pedig a külső felújí-
tás munkálatait végzik el.

A felújítási munkálatok a szak-
emberek elmondása szerint igen jól 
haladtak: a kezdeti szakaszban le-
bontották a régi technikai műhelyt, 
amelynek helyére négy új tanterem 
épült, a tornaterem végénél pedig 
elkészült az új, korszerű technikai 
műhely is, amit rövidesen a diákok 
is igénybe vehetnek majd.

Megújult a Thurzó Lajos-iskola
Július elején megkezdődtek a Thurzó Lajos Általános Iskola épületének felújítási munkálatai, amelyeknek költségeihez a törökországi Török 

Együttműködési és Fejlesztési Ügynökség (TIKA) mintegy húszmillió dináros támogatással járult hozzá. 

Megkezdődtek a csatornaásási munkálatok
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A torna zárónapján előbb a női döntőt rendezték meg, amelynek so-
rán a moholi Rubin csapata magabiztos, 4:0 arányú győzelmet aratott 
a zentai Kecsegék együttese felett. A férfi ak mezőnyének döntőjében, 
amelyben az ünnepélyes kezdőrúgást Širková Anikó, községünk polgár-
mestere végezte el, a csókai Sport Center–Mlekara és a zentai Sentel-
la csapatok mérkőztek meg egymással. Az izgalmas összecsapás során 
mindvégig a csókaiak irányították a játékot, jóval többet birtokolták 
a labdát, és jobb volt a helyzetkihasználásuk is, így a végén ők örülhettek 
jobban, hiszen a 3:0 arányú győzelmükkel az elismerések mellett a torna 
hetvenezer dináros fődíját is megszerezték. A második helyezett zentai 
Sentella csapata negyvenezer, a harmadik díjas, adai és mo-

holi tagokból álló Auto Elektrika Bula csapata pedig harmincezer 
dináros jutalomban részesült. A díjakat a szervezők nevében Šir-
ková Anikó adta át a legjobbaknak.

– Magam is jó érzéssel emlékszem vissza arra, hogy tizenöt-
húsz évvel ezelőtt mekkora népszerűségnek örvendett a zentai 
kispályás labdarúgótorna városunkban, ezért is döntöttünk 
úgy, hogy megpróbáljuk feleleveníteni a hagyományait. Saj-
nos az idei tornára még nem jelentkezett annyi csapat, mint 
amennyit reméltünk, hiszen összesen nyolc férfi - és két női 
csapat versengett, de bízom benne, hogy ez csak a kezdet, és 
a jövőben mind nagyobb népszerűségnek örvend majd ez 
a rendezvény – hangsúlyozta Širková Anikó, majd hozzátette, 
az önkormányzat igyekezett minél jobb feltételeket teremteni 
a torna lebonyolításához, ezért a pénzdíjak mellett hosszabb 
távú befektetést is eszközöltek: a Partizan udvarában lévő pá-
lyát új borítással látták el, aminek a futballtorna résztvevői 
mellett a zentai kézilabdázók örülhetnek majd a leginkább, 
hiszen sokkal jobb körülmények között tarthatják meg edzé-
seiket és mérkőzéseiket.

Sentella csapata negyvenezer, a harmadik díjas, adai és mo-Sentella csapata negyvenezer, a harmadik díjas, adai és mo-

Hagyományfelelevenítő focitorna Zentán
Július 2-án kiváló hangulatban zárult a zentai Partizan udvarában 

lévő felújított sportpályán az a kispályás futballtorna, amit a helyi Zenta 
Labdarúgóklub és községünk önkormányzata a régi hagyományok fel-
elevenítése céljából hívott életre. 

JAVULNAK A SPORTOLÓINK MUNKAKÖRÜLMÉNYEI

Az idei évtől kezdve sokkal jobb körülmények között 
edzhetnek majd az úszók és a vízipólózók telente Zentán, 
ugyanis az úszóiskola befejeződése után megkezdődött 
a Népkertben lévő medence tetőszerkezetének a felújítása, 
amelynek során teljesen kicserélik majd a műanyag burko-
latot is. A sportolók mellett az úszóiskolásokat és a rekreál-
ni vágyókat is érintő felújítást követően nemcsak a mun-
kakörülmények javulnak, hanem a szakemberek szerint 
jelentős energiamennyiséget is megtakarítanak majd.

A tetőszerkezetet legutóbb mintegy másfél évtizeddel 
ezelőtt cserélték ki, akkor került a fóliasátorszerű fedő-
anyag helyére a most eltávolított ún. evalborítás. A mostani 
felújítás során a borítás eltávolítását követően megerősítik 
a fémszerkezetet, amelyre a rajta lévő rozsda- és festékré-
teg letakarítása után három festékréteg kerül, ami megvé-
di majd a fémszerkezetet a környezeti hatásoktól. Végül 
felkerül az új borítás, amely egy termoizolációs anyagból, 
nexanból készül. A nexan hasonló az evalhoz, de a benne 
lévő levegőjáratok miatt kiváló hőszigetelő, ezért jelentős 
mértékben enyhíti majd azokat a jelenségeket, amelyek 
korábban nehézségeket okoztak a medencében folyó mun-
ka során.

FELÚJÍTJÁK A VÍZVEZETÉK-HÁLÓZATOT ZENTÁN

A nyár elején megkezdődött a városi vízvezeték-hálózat felújí-
tása, amelynek első szakaszában ötszázötven méteres szakaszon 
kicserélték az elöregedett csöveket, sőt rövidesen újabb hatszáz-
hatvan méteres szakaszon végzik el a szükséges munkálatokat.

– Jó néhány éve aktuális a zentai utcai vízvezeték felújítása, 
mégpedig azon oknál fogva, hogy a meglévő utcai vezetékek egy-
részt elöregedettek, másrészt nem is elegendő az átmérőjük nagy-
sága, így az ivóvízszükséglet zökkenőmentes ellátásához jó néhány 
kilométeres szakaszon szükség van a vezetékek cseréjére. Sajnos 
az utóbbi évtizedben az akkori döntéshozók nem ismerték fel ezt 
a problémát, ezért jelentős elmaradást kell behoznunk. Tavaly 
a Tartományi Mezőgazdasági Titkárságnál kétmillió dináros tá-
mogatást nyertünk erre a célra, amely összeg, illetve további pénz-
eszközök segítségével már mintegy ötszázötven méteres szakaszon 
ki is cseréltük a vezetékeket – magyarázta Goran Jovanović, a köz-
ségi tanács kommunális ügyekkel és városrendezéssel megbízott 
tagja, majd hozzátette: – Az idén is pályázunk az illetékes titkár-
ságnál a további vezetékcserékre, de saját forrásainkból is elkü-
lönítettünk bizonyos összeget erre a célra, így a Kommunális és 
Lakásügyi Közvállalat a Madách Imre és a Makszim Gorkij utca 
egy-egy szakaszán is felújítja a vezetékeket, összesen hatszázhat-
van méter hosszúságban, ami hatvanhét háztartást érint.
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A rendezvény első napjának programjai már a reggeli órákban 
kezdetüket vették, a kispályás labdarúgótornával és a horgászverseny-
nyel, majd egyebek mellett ostorpattogtató verseny, kisgazdakorona-, 
illetve aratókoszorú-kötészeti verseny is várta a vendégeket. Este há-
laadó szentmisét és szabadtéri diszkót tartottak. A második napon az 
aratócsapatok és a fogatos járművek már korán reggel gyülekeztek 
a falu központjában. A hivatalos megnyitóünnepség kezdetén 
Kormányos Zoltán atya megáldotta a búzát, majd Feldman 
Zsolt, a magyarországi vidékfejlesztési minisztérium helyet-
tes államtitkára, Širková Anikó polgármester asszony és Ősz 
Szabó Imre, a rendezvény fő szervezője köszöntötte az egybe-
gyűlteket, akik ezután közösen vonultak ki az aratóparcellákra, 
ahol kezdetét vette a kézi aratóverseny. Ezenkívül fogathajtás, 
lovaglás, gyorsasági aratóverseny, tarlófutás, parasztkocsitoló 
verseny, parasztbirkózás, karnyomás és kötélhúzás is szerepelt 
a programban.

A délutáni órákban a színpadon a hagyományápoló cso-
portok képviselői és különböző zenekarok szórakoztatták 
a vendégeket. Az ünnepélyes eredményhirdetéskor kiderült, 
a hagyományos aratóversenyt idén Orompart csapata nyerte, 
a legjobb aratóreggeli díját a temerini Kertbarátok érdemelték 
ki, a gyorsasági kaszálás kategóriájának győztese az adai Mezei 
virág csapata lett, a főzőverseny fődíját pedig a törökkanizsai 
Szerda Dénes kapta meg, de a szervezők emellett több egyéb 
díjat, elismerést, köszönőlevelet is kiosztottak a különböző ver-

senyek résztvevőinek, akik ezután közösen ünnepelték meg sikerüket 
a rendezvénysorozat lezárásaképpen megszervezett esti aratóbálban. 
A bál sztárvendége idén a Kossuth-díjas énekesnő, Bangó Margit volt, 
aki lányával, Bangó Máriával, illetve a Bangó Banddel lépett a ven-
dégek elé, méltó módon zárva le a különleges hangulatú jubileumi 
aratóünnepség programját.

X. Kárpát-medencei aratóünnepség
Újabb kiváló hangulatú népünnepély Felsőhegyen

Július közepén tartották meg Felsőhegyen az idei, tizedik Kárpát-medencei aratóünnepséget, illetve az ötvenegyedik felsőhegyi aratóün-
nepséget, ahol ezúttal is rendkívül sokszínű programok várták az érdeklődőket, köztük az ötvenhét csapatot felvonultató aratóverseny, a pa-
rasztkocsitolás, a tarlófutás, a főzőverseny, a kirakodóvásár és sok egyéb érdekesség.

aratócsapatok és a fogatos járművek már korán reggel gyülekeztek 

ki, a gyorsasági kaszálás kategóriájának győztese az adai Mezei 
virág csapata lett, a főzőverseny fődíját pedig a törökkanizsai 
Szerda Dénes kapta meg, de a szervezők emellett több egyéb 
díjat, elismerést, köszönőlevelet is kiosztottak a különböző ver-

aratóünnepség programját.aratóünnepség programját.aratóünnepség programját.aratóünnepség programját.

Július 19. és 23. között tartották meg városunkban a szervezők ál-
tal a Délvidék legnagyobb bulijaként aposztrofált XII. Nyári Ifjúsági 
Játékok rendezvénysorozatát, amelynek megszervezéséhez az önkor-
mányzat a helyszín, a zentai Népkert előzetes és utólagos rendezésé-
vel járult hozzá, összesen mintegy kilencszázezer dinár értékben, hogy 

mind a környékbeli, mind a más régiókból érkező fi atalok kiválóan 
érezzék magukat a rendezvény ideje alatt, azt követően pedig a zen-
taiak visszakaphassák azt a megnyugvást, amit szeretett Népkertünk 
áraszt magából.

A rendezvény megnyitóünnepségén az önkormányzat nevében Rácz 
Szabó László, a községi képviselő-testület elnöke üdvözölte az egybegyűl-

teket, majd kiemelte, Zenta jövőre is mindenkit szeretettel vár majd 
a XIII. Nyári Ifjúsági Játékokon. A fesztivál négy napja alatt külön-
leges koncertek sora várta nemcsak a fi atalokat, hanem az idősebb 
korosztályt is, hiszen a szervezők idén nagy hangsúlyt fektettek 
arra, hogy nekik is kedvezzenek. A koncertek mellett azonban 
egyéb izgalmas programok is várták az érdeklődőket. Nagy sikerrel 
mutatták be például a Nyári Ifjúsági Játékok elmúlt tíz évére visz-
szatekintő, Ünnepnapok a ligetben című kötetet is, amely a zentai 
önkormányzat támogatásának köszönhetően láthatott napvilágot. 
A csapatvetélkedő versenyszámaiban szerzett pontszámok összesíté-
se után kiderült, idén a Gogeta nevű csapat bizonyult a legjobbnak, 
így ők lettek az idei bajnokok. A vetélkedősorozat ezüstérmese a 
Beer Brothers, a bronzérmese pedig az Agyon csapat lett. A negye-
dik helyen az Acélszív, az ötödiken pedig a Beerka csapata végzett.

A látogatottság némiképp elmaradt az előzetes várakozásoktól, de 
jövőre talán még többen lesznek kíváncsiak a rendezvényre, hiszen 
– ahogyan Rácz Szabó László a megnyitóünnepségen fogalmazott 
– Zenta jövőre is mindenkit szeretettel vár.

XII. Nyári Ifjúsági Játékok
A Délvidék legnagyobb bulija Zentán

Szabó László, a községi képviselő-testület elnöke üdvözölte az egybegyűl-

így ők lettek az idei bajnokok. A vetélkedősorozat ezüstérmese a így ők lettek az idei bajnokok. A vetélkedősorozat ezüstérmese a 
Beer Brothers, a bronzérmese pedig az Agyon csapat lett. A negye-Beer Brothers, a bronzérmese pedig az Agyon csapat lett. A negye-
dik helyen az Acélszív, az ötödiken pedig a Beerka csapata végzett.

jövőre talán még többen lesznek kíváncsiak a rendezvényre, hiszen 
– ahogyan Rácz Szabó László a megnyitóünnepségen fogalmazott 
– Zenta jövőre is mindenkit szeretettel vár.
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A Vajdasági Magyar Művelődési 
Intézet szervezésében július 21. és 31. 
között Zentán megtartott művészte-
lep vezetője a zentai születésű Raffay 
Endre PhD művészettörténész, a Pécsi 
Tudományegyetem Művészeti Kara 
Művészettörténet és Elmélet Tan-
székének tanszékvezetője volt. A tíz 
résztvevő közül ketten, a két művé-
szeti vezető, Bajor Zita és Kelemen 
Péter festőművészek, a többiek pedig 
a Pécsi Tudományegyetem Művészeti 
Karának hallgatói, akikhez a Bolyai 
Tehetséggondozó Gimnázium néhány 
képzőművészet szakos diákja is csatla-
kozott, hogy betekintést nyerjenek az 
egyetemi foglalkozásokba, amelyek 
mellett a résztvevők neves vajdasági 
szakemberek előadásait is meghallgat-
ták a művésztelepen.

A Pécsi Tudományegyetem Művé-
szeti Karának munkatársai azt szeret-
nék, ha a zentai művésztelep hagyomá-
nyossá válhatna, és a fi atal művészek 
évről évre visszatérhetnének Zentára. 
Abban bíznak, senki nem vette rossz néven, 
hogy megpróbálták a művészet nyelvén fel-

hívni a fi gyelmet arra, mennyire fontos len-
ne megőrizni a Tisza-parti város különleges 
építészeti értékeit, hiszen elmondásuk szerint 

a zentaiakkal közösen szeretnének munkál-
kodni azon, hogy ezek az épületek megma-
radjanak, és mielőbb új életre keljenek.

Művészet és műemlékvédelem
A Pécsi Tudományegyetem Művészeti Karának művésztelepe Zentán

Július 21. és 31. között tartották meg városunkban a Pécsi Tudományegyetem Művészeti Karának tízna-
pos zentai művésztelepét, amelynek zárásaképpen a városháza oszlopcsarnokában nagyszabású kiállítás 
nyílt, ahol a � atal művészeknek a zentai műemlék, illetve műemlék jellegű épületek ihlette alkotásait tekint-
hették meg az érdeklődők. A művésztelep résztvevői a városban több műemlék jellegű épületre is műemlék-
védelmi táblákat helyeztek el, hogy a művészet nyelvén hívják fel a � gyelmet arra, hogy az épületeket meg 
kellene menteni a pusztulástól.

A művésztelep résztvevőire rendkívül inspirálóan hatott a zentai környezet

Rövidesen villanyrendőrök gondoskod-
nak majd a forgalom zavartalanságáról 
Zenta közlekedésbiztonsági szempontból 
legkritikusabbnak tartott pontján, az Új-
sor és az Árpád utca kereszteződésénél, 
ugyanis a Tartományi Gazdasági Titkár-
ság 4,6 millió dinárt hagyott jóvá a vil-
lanyrendőrök elhelyezésére az említett 
kereszteződésében. Mint az köztudott, az 
Újsor és az Árpád utca kereszteződésénél 
található városunk közlekedésbiztonsági 
szempontból egyik legkritikusabbnak te-
kinthető pontja, ahol a rendőrség statisz-
tikái alapján a legtöbb baleset történik. Az 
önkormányzat éppen ezért úgy döntött, 
megpróbál megoldást találni erre a rég-
óta húzódó problémára, ami a mostani 
sikeres pályázat révén meg is valósulhat 
majd. A tervek elkészültek, így amint 
megérkezik a pénz, meg is kezdődhetnek 
a munkálatok.

nak majd a forgalom zavartalanságáról 
Zenta közlekedésbiztonsági szempontból 
legkritikusabbnak tartott pontján, az Új-
Zenta közlekedésbiztonsági szempontból 
legkritikusabbnak tartott pontján, az Új-
Zenta közlekedésbiztonsági szempontból 

Új villanyrendőrök lesznek Zentán
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